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Vi har lagt bak oss pinsen, og nå er 
høysommer like foran oss. Mai og juni 
er spesielle måneder der naturen er ny 
og vi kan følge utviklingen fra dag til 
dag fra de første spirene og knoppene 
til fullt utviklede blader og blomster. 
Det er vel et under?
Slik er også pinsen et under fra eng-
stelige, ulærde jesusvenner til vågale 
mennesker med en anklagende finger 
mot folk, men i tillegg et befriende 
budskap. Og budskapet ble spredt rundt 
hele jorden like til våre kanter. Slik ble 
kirken til, bygget av levende steiner. 
At vi har en levende kirke kan vise seg 
på mange måter. Gudstjenestegruppene 
med den dialogen de har med prestene 
påvirker gudstjenestens innhold. Noen 
barn fant søppel som forurenset og 
ødela dyrelivet. De gikk til presten, og 
dette ble tema for en gudstjeneste. 

(Egen reportasje i bladet.) Ved å 
være tilstede gir vi gudstjenesten 
liv og vi påvirker hverandre. Vær 
med å slutt opp om gudstjenesten 
enten du er hjemme eller på reise!
Til slutt en irsk velsignelse (Norsk 
salmebok nr. 624):
Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,
solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.
Og må Guds gode hånd verne om deg til 
vi møtes igjen.
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– Når jeg åpner en dør, 
ber jeg om at du må åpne mitt hjerte og bo 
hos meg. 
– Når jeg vasker klær, 
ber jeg om at du må rense meg og tilgi meg 
min synd. 
– Når jeg skriver brev, 
ber jeg om at du må tale til meg om din 
sannhet. 
– Når jeg tenner et lys, 
ber jeg om at du må lede meg til gode 
gjerninger 
så jeg kan lyse opp veien for andre. 
– Når jeg vanner blomster, 
ber jeg om at du må fylle meg med åndelig 
regn 
som skaper fornyelse og vekst i mitt liv. 
– Når jeg koker tevann, 
ber jeg om at du må tenne ild mitt indre liv 
så jeg alltid kan tjene deg med varme for 
andre

Den kinesiske kvinnen har kanskje fun-
net noe av den samme visdommen som 
Ole Paus hadde funnet da han skrev sin 
vise “Det begynner å bli et liv dette 
her”. Paus og den kinesiske kvinnen 
lever langt fra hverandre og kanskje 
også til ulike tider, men deres bønn har 
likheter. De lever en bønn. Kanskje er 
livet den mest ultimate form for bønn. 
Et forsøk på å finne aksept, tilgivelse, 
sannhet, mening, kjærlighet og fred – 
stadig i samspill med alt det livet gir av 
gleder og sorger, oppturer og nedturer, 
trofasthet og svik, håp og motløshet.

Paus har nok mye han jobber med når 
han skriver denne sangen – kanskje 
er det gjenkjennelig for mange – og 
kanskje er det slik for mange av oss 
at livet til slutt ligner en bønn. Her er 
sitert to vers fra Ole Paus sin nydelige 
sang om livet. Sangen kan du høre på 
Spotify o.l.

Hvem kommer til meg når andre går bort, 
hvem blir igjen? 
Hvem våger å se bak alt jeg har gjort, 
og likevel kalle seg venn? 
Hvem orker å se meg som den jeg er, 
og elske meg som en sønn? 
Det begynner å bli et liv dette her, det begyn-
ner å ligne en bønn. 
 
Hvem vil ta meg inn til seg, når alt blir kaldt, 
hvem vil si: du er av meg-jeg elsker din sjel 
gjennom alt. 
Hvem orker å se meg som den jeg er, 
og elske meg som en sønn? 
Det begynner å bli et liv dette her, det begyn-
ner å ligne en bønn.

Lev livet som var det en bønn. Be, let 
og bank på. Livet handler om det. 

“Be, så skal dere få. Let, så skal dere 
finne. Bank på, så skal det lukkes opp 
for dere. For den som ber, han får, og 
den som leter, han finner, og den som 
banker på, blir det lukket opp for.” 
 Matteus 7,7-8. 

Min Bønn
Bønn er en sentral del av kristen tros-
praksis, men hva er egentlig en bønn? 
Begynner den alltid med “Kjære Gud” 
og avsluttes med “Amen”? Kan bønn 
også være noe annet? Finnes det en 
måte å be på for oss som har vanskelig 
for å formulere ord til Gud? Finnes det 
måter å henvende seg til den allmek-
tige som er mer kroppslige og mindre 
ordrike? Svaret er jo selvsagt ja. 

Bønnen er en personlig henvendelse 
fra mennesket til Gud og det må nesten 
gjøres slik den enkelte finner det mulig. 
Mange finner god hjelp i å fremsi bøn-
ner de har lært av bestemor eller av en 
gammel lærer, eller kanskje i konfirma-
sjonstiden. Noen finner felles bønner i 
gudstjenesten eller et Fader Vår som et 
godt sted å hvile i og la seg bli båret 
av, men det er også mange eksempler 
på ordløse bønner. Den mest brukte er 
kanskje det å tenne et lys i en kirke. 
Ingen vet hva eller hvem du tenker på, 
kanskje ikke engang deg selv, men Gud 
vet – og lyset brenner videre som et 
tegn på at dine bønner, savn og lengs-
ler skinner klart for Guds ansikt.

Andre har sett på hele livet som en 
slags bønn. I salmeboken står det en 
bønn som er tilegnet en ukjent kinesisk 
kvinne. Den låter slik:  

Herre, gjør mitt liv til bønn. Alt jeg foretar 
meg, ber jeg til deg: 

Nytt fra Sand menighetsråd / kapellstyret på Trøftskogen
•	 Gjerdet ved kapellet er på plass.
•	 Gjerdet ved kirkegården på Sand kommer forhåpentlig opp 

i løpet av sommeren.
•	 Menighetsrådet har vedtatt en ønskeliste for utvikling, 

oppgradering og vedlikehold av kirkegården som er sendt 
fellesrådet. Vår mening er at kirkegården er en del av Sand 
sentrums parkområde og burde få samme oppmerksomhet 
som sentrumsutviklingen på Sand.

•	 Utsmykningsutvalget har utarbeidet en liste over «for-
skjønnelser» i kirken. Blomsterurner ved inngangen var på 
plass til 17.mai. Til høsten skal det plantes vintergrønne 
vekster her.

•	 Andre ting vil komme etterhvert.
•	 Aksjon for å få flygel i kirken. Startkapital: Gaver og over-

skudd i forbindelse med kirkejubileet. I tillegg går vi ut til 
alle og tar i mot med takk:

•	 Pengegaver lagt på bøsse i kirken
•	 Bidrag på flygelkonto
•	 Kjøp av aksjer med utlodning av grafisk bilde.



En vellykket påskevandring på Trøftskogen
I år ble påskeaften i Nord-Odal markert 
på en helt spesiell måte. For aller første 
gang ble det arrangert påskevandring 
på Trøftskogen og man fikk dermed 
muligheten til «å gå påske». Dette var 
det mange som hadde lyst til å få med 
seg, i alt 57 voksne og barn møtte opp 
for å høre og oppleve påskefortellin-
gen denne dagen. I samlet tropp gikk 
påskefølget fra Trøftskogen kapell og 
innover i skogen. 

Det var regelmessige stopp underveis 
hvor man på hvert stoppested fikk 
høre om de viktigste begivenhetene i 
påskens historie. Med både humor og 
alvor fikk publikum delta som aktører i 
gjenskapelsen av historien. For å isce-
nesette hvordan det kunne ha sett ut 
da Jesus red inn i Jerusalem palmesøn-
dag, brukte publikum granbarkvister i 
stedet for palmeblader og en kjepphest 
som esel. Frivillige fra publikum fikk 
spille Jesus som kom ridende gjen-
nom folkemengden, og publikum ropte 
«Hosianna, Hosianna» og viftet med 
granbarkvistene sine. 

En annen seanse som var mer alvors-
preget, var da påskevandringen nærmet 
seg langfredag. Publikum ble fortalt 
hvordan Pilatus kalte sammen overpres-
tene, rådsmedlemmene og folket for å 
ta en avgjørelse på hva de skulle gjøre 
med Jesus, og det endte med at folket 
ropte «Korsfest! Korsfest ham!». Slik 
gikk det og Jesus ble korsfestet. Delta-
kerne på årets påskevandring fikk derfor 
muligheten til å montere hvert sitt kors 
og bære det med seg, akkurat slik som 
Jesus måtte gjøre før han ble korsfes-
tet. Korsene var store og tunge, så man 
fikk virkelig kjenne påsken på kroppen. 
Hele påskefølget bar korsene med seg 
over veien og ned til den eldste av de 
to gamle gravstedene på Trøftskogen, 
nemlig Hagajordet gravplass. En liten 
gravplass med steingjerde rundt, som 
var i bruk fra 1862 til 1878. Gravene 
der var fortsatt synlig i terrenget og 
mange av dem var veldig små. Det 
vitnet om at mange barn lå begravd der 

og at livet har vært beintøft for mange. 
Herfra ble deltakerne bedt om å gå 
videre i stillhet og ettertanke, og det 
hele ble en veldig sterk opplevelse.

Bibelhistorien og lokalhistorien fra 
Trøftskogen ble ved flere anledninger 
flettet inn i hverandre under påske-
vandringen, og det var mye spennende 
og interessant å få med seg. Etter 
hvert som påskevandringen nærmet seg 
slutten, ble det også rom for å kose 
seg litt. Det skal man jo også gjøre i 
påsken. Alle som deltok fikk hvert sitt 
påskeegg med mye godt inni, og på vei 
tilbake var det utdeling av både kvikk-
lunsj, appelsin og kjærlighet på pinne. 
Kjærlighetene hang for øvrig i et tre, 
et såkalt «kjærlighetstre», så her måtte 

man jobbe litt for å få tak i godsakene. 
Mange små barnebein hadde gått langt, 
så det hjalp med noen godteri-pauser 
på veien. Tilbake på kapellet var kjeller-
døren åpen, og utenfor stod noen en-
gler. Kjelleren skulle forestille Jesu grav 
og englene fortalte oss at graven var 
tom. Det eneste som var igjen i rommet 
var en tom seng med et hvitt laken. 
Bibelen forteller at Jesus stod opp 
igjen fra graven, og dermed bestemte 
noen av barna seg for å lete etter han. 
Og mens barna saumfarte området rundt 
kapellet på let etter Jesus, ble grillen 
fyrt opp og vi avsluttet en fantastisk 
påskevandring med god mat og hyg-
gelig samvær på parkeringsplassen 
utenfor kapellet. 



Sand kirke har satt seg som mål å kunne investere i 
et nytt flygel.
Kirken får stadig spørsmål fra ulike artister om bruk 
av kirkerommet til konserter og andre kulturelle 
arrangementer. Menighetsrådet og de ansatte i 
kirken ønsker derfor å gjøre kirkerommet enda mer 
attraktivt for flere slike formål og samtidig gi våre 

besøkende en flott musikkopplevelse ved guds-
tjenestene. Har du mulighet for å støtte dette pro-
sjektet vil vi på vegne av kirken vår si tusen takk for 
bidraget.

Kjære lesere

Menighetsrådet synes at en investering i et flygel er en markant milepel for kirken vår, og 
vi har derfor laget en ”Flygelaksje” pålydende 500 kr. Aksjeeierne vil bli notert med nummer og 
er med i trekningen av et grafisk blad ”-Innen hanen galer-”. Notering for aksjekjøp vil være mulig i 
ulike forretninger i Nord-Odal, via kirkekontoret eller ved å betale inn på flygelkontoen merket med navn, 
adresse og telefonnummer. I sommer kan en tegne seg for aksjer hos Marihøna på Sand.

Sand Menighetsråd
          Nord-Odal kirkekontor tlf.: 629 68080                   Flygelkonto: 1870 45 82028 



Frivillighet

Vårens dugnader på kirkegårdene

Kirke handler om folk. Det er ikke noe 
kirke uten at det er folk. Jo, kirken ER 
et hus - og den kan også sies å være de 
ansatte som tar vare på bygninger og 
fyller dem med innhold, men uten folket 
er det ingen kirke. Kirken er bygget av 
levende stener synger vi i en kjent salme 
og det er sant. Guds kirke er fellesskapet 
av mennesker. Vi er alle viktige bygge-
steiner i Gudsriket – og det er både fint 
og litt skummelt å tenke på. 

Det hver og en av oss kan bidra med er 
med på å utgjøre en forskjell i verden og 
i kirken vår, enten man er med i gudstje-
nestegrupper, leser en tekst når man er 
i dåpsfølget eller er et barn som kaster 
seg over presten og krever at noe gjøres 
for bevern i åa nedafor kirka. Ja om du 
ikke gjør noe av dette er du fortsatt en 
brikke i det store bilde. Husk det! 

Vi er likevel heldige, som kirke, at vi 
har en god del mennesker som velger å 
legge inn ekstra mye innsats for kirken 
vår og for andre mennesker. Vi har folk 
som sitter i ulike råd og utvalg på vegne 

av oss alle, vi har folk som driver bar-
neforening og tirsdagstreff, gudstjenes-
tegruppedeltakere og frivillige medar-
beidere i flere andre situasjoner. En stor 
del av disse var til stede da fellesrådet 
og staben inviterte til frivilligfest på 
Trøftskogen 8. juni. Der var det frivillige 
fra mange deler av menighetslivet både i 
Nord- og Sør-Odal.

Det ble spist et forsinket påskemåltid, vi 
fikk høre om historien til Trautskogen og 
Tøftskogen kapell, vi sang og koste oss, 
gikk tur i skogen og hadde riktig høytid. 
Det er hyggelig å komme sammen – og 
det er svært hyggelig for oss ansatte å 
få vise at vi setter stor pris på de frivil-
liges innsats i menighetene. 

Til dere som var der – og til dere som 
ikke var der – vil vi få utrykke vår store 
takknemlighet for alt dere gjør. Det er 
en helt uvurderlig innsats dere nedlegger 
og kirken og verden blir et bedre sted på 
grunn av det. Tusen takk!

Og til deg som tenker at det ennå er mer 

krefter som du kunne brukt i frivillig 
tjeneste – nøl ikke med å ta kontakt. I 
våre menigheter er det mulig å engasjere 
seg i mye ulikt arbeid fra små praktiske 
ting til større prosjekter, fra å tenke ut 
ting og sette det på papiret til å faktisk 
være med å realisere drømmene som alt 
finnes. Har du lyst til å engasjere deg 
mer, ta kontakt. 

Det har vært dugnader på alle tre kirkegårdene i Nord-Odal 
denne våren. Den 3. Mai ble det avholdt dugnad på Sand kir-
kegård. Rundt 20 stykker møtte opp og det ble utført et godt 
stykke arbeid med raking og rydding. Til Trøftskogen kapell 
kom det 5 stykker på dugnad for å rive det gamle gjerdet 
den 2. Mai, og 12 stykker på rakedugnad den 9. Mai. Den 15. 
Mai var det dugnad på Mo kirkegård og her var det også godt 
oppmøte. Hit kom rundt 20 arbeidslystne deltakere for å rake, 
klippe og klargjøre til 17. Mai. Dugnadene ble avsluttet med 
grilling, kake og hyggelig samvær. Tusen takk til alle som 
hjalp til!

Mange besøkende

Nydelig mat



“Bever og søppel”-gudstjeneste

Før dette bladet kommer i postkassene 
rundt om i soknene har vi alt begynt på 
sommerens litt spesielle gudstjenester. 
Søndag 11.juni gir som vanlig Tun-
messe i forbindelse med Odalstunets Liv 
i stuene. Odal bygdekor stilte opp i år, 
som så ofte ellers, og det er en tradi-
sjon som vi setter stor pris på. 

Søndag 18.juni er datoen for årets 
gudstjeneste på Jugramo, Mo sokns 
gamle kirkested som ligger hos Liv og 
Ole Arne på Stormoen. Menigheten 
setter stor pris på at plassen stelles og 
gjøres klar hvert år for denne litt spesi-
elle, men veldig flotte tradisjonen. 

I et par år nå har vi hatt setermesse i 
samarbeid med Odalstunet. Setermes-
sen har vært en vandring til seters med 
inspirasjon både fra pilegrimsvandrin-
gen og fra buferden. I år er setermessa 

lagt til onsdags ettermiddag. Vandrin-
gen kan være litt krevende for noen, 
men det vil være mulig å kjøre helt 
opp og få med seg det som skjer oppe 
på setera. Setermessa blir i år Onsdag 
12.juli kl.17:00. Oppmøte ved Krokmyra 
– Østmosætervegen. Vandringen tar en 
time/halvannen.

En annen fast sommertradisjon er en 
samarbeidsgudstjeneste med våre ven-
ner på Valsett rundt Olsok-tider. I år er 
det Vallset som er hovedansvarlig og 
gudstjenesten er planlagt gjennomført 
på Grytsætra 30. juli kl. 12:00

13. august kl. 11.00 er det igjen en 
samarbeidsgudstjeneste. Denne gan-
gen handler det om samarbeidet med 
menighetene Feiring og Langset på 
Eidsvollsia. Gudstjenesten finner sted 
på Trøftskogen kapell. Det er fint at 

folk som tilhører kirkene i både Feiring, 
Langset, Sand og Mo kan få komme 
sammen på det lille kapellet midt oppi 
skogen. I denne sammenhengen blir 
det jo ingen steder mer sentrale enn 
Trøftskogen. I år ryktes det at vi kan få 
med oss noen fra Stangesia også. 

Det var de litt uvanlige gudstjenestene 
denne sommeren. Innimellom vil det 
også være helt ordinære høymesser i 
våre to hovedkirker. Se oversikten på 
baksiden av bladet. Helt til slutt kan 
vi også nevne at 27. august blir det 
konfirmantenes samtalegudstjeneste i 
Sand kirke, etterfulgt av to helger med 
konfirmasjonsgudstjenester. 3.septem-
ber i Sand og 10.september i Mo. 

Vel møtt til Gudstjeneste!

Sommerens litt spesielle gudstjenester: 

To engasjerte barn, Håkon og Patrick, og bestefar Finn Egil 
Sandmo tok kontakt med oss 14. mai, når vi satt ute på trap-
pen. Vi har en beverhytte rett ved kirken, og der var det mye 
søppel - og de var veldig bekymret for beverne og naturen. 
Engasjementet ble til en gudstjeneste sammen med barna, 
etter at teamet ble forsterket av Rikke – Håkons storesøster 
på 11 år. 

NRK laget også flotte oppslag om de tre engasjerte barna. 
Søndagen ble kirken ble fylt med søppel og Anniken prest 
ledet oss gjennom en gudstjeneste med fokus på bevere, 
skaperverket og vårt ansvar for alt dette. Rikke, Patrick og 
Håkon fortalte om beveren og hadde ansvar for forbønnen, 
denne dagen ble det bedt spesielt for bevere og jorden og alt 
vi har fått. Tankevekkende dager sammen med barna og fokus 
på søppel, natur og ansvar følger oss videre.

Tusen takk til Håkon, Patrick og Rikke både for at dere tar 
ansvar for naturen og for at dere minner oss på at gudstjenes-
tene våre skal handle om de tinga vi synes er viktig og at vi 
kan engasjere oss for det si brenner for også gjennom kirka! 

NRK-østnytts lille reportasjen finner du ved å søke etter f.eks. 
“bever og søppel” på NRK.no.



Når årets konfirmasjoner går av stabe-
len 3, og 10. september er det slutten 
på en lang forberedelsestid for våre 
23 konfirmanter. De har vært gjennom 
“kick-off”-helg på Gjeddevasskoiene, 
flere gode felles undervisningssamlin-
ger, NATTA, fasteaksjonen der det ble 
gjort en skikkelig god jobb, gruppejob-
bing (nytt av året) og mye mer. 

Det må nevnes at konfirmantene i år 
har fått velge om de vil fordype seg 
i Musikk-dans-drama, diakoni eler 
friluftsliv der de kunne legge mer av 
seg selv inn i arbeidet. Flere bidrag 
fra disse gruppene fikk vi se 23/4 på 
kveldsgudstjeneste i Sand kirke der 
Sør-Odals konfirmantene og neste års 
konfirmanter i både Nord og Sør var 
invitert. Det er en flink gjeng vi har og 
det er bare å glede seg til samtaleguds-
tjenesten 27/8. 

Konfirmant-side

Vi har møter følgende tirsdager kl. 18.00:
05. september hos Oda Rode
03. oktober hos Åse Dammerud
14. november hos Eira Lindemark.
Julemesse:

I år vil vi prøve å ha messe over 2 dager: 
Fredag 01. des. og lørdag 02. desember. 
Messa vil fortsatt være i Mo menighets-
hus: Almstua. Nærmere tidspunkt kommer 
i neste nummer av menighetsbladet.

Velkommen!

Litt om 150 års jubileet 
for Normisjon:

Møteliste for Sand og 
Fjeld og Thoner Misjons-
forening høsten 2017:

Normisjon er bare en ungdom, men, 
historien er lang. I 1866 ble Langesund-
fjorden Indremisjonsselskap  opprettet, 
i 1867 kom Santalmisjonen og i 1868 
Lutherstiftelsen ( fra 1881 Indremisjons-
selskapet) i 2001 ble Santalmisjonen 
og Indremisjonsselskapet slått sammen 
og fikk da navnet Normisjon. Normisjon 
sentralt  har da valgt 2017 til jubile-
umsår, og vil feire 150 års tjeneste for 
evangeliet – hjemme og ute. Derfor vil  
også Mo normisjon feire dette søndag 17. 
september på Salem bedehus kl. 17.00. 
Håper mange vil være med oss. Dette til 
orientering.

Undis Myrer Berg ( sekretær)

Før den tid skal nesten hele gjengen av 
sted på SPEKTER – en festival som fin-
ner sted på Kalvøya utenfor Sandvika. 
Det er vår konfirmantleir og vi gleder 
oss til flere dager med sommer, musikk, 
lek og moro, læring sosiale happenings 
og mye nye inntrykk. Ha oss med dere i 
tanker og bønner. 

Som det er blitt en vane på har vi med 
oss en fin gjeng med fjorårs-konfirman-
ter på turen. Det er de som meldte seg 
på – og fullfører ledertreningsprogram-
met MILK. Også årets konfirmanter vil 
bli tilbudt å melde seg på til MILK. 
Kurset foregår 5-6 samlinger i perioden 
oktober-mai og avsluttes med praksis-
trening som leder på leir. 

Konfirmasjon 3 .september:
Hagaløkken, Vetle
Ilbråten, Henrik
Sjøen, Peder Eliassen
Bunes, Mari
Larsen, Åsa Lindkjenn
Liebermann, Sandra Sorkmoen
Stenerud, Ida Nathalie Jansen
Stensby, Nora
Tengblad, Josefin
Øktner, Elin

Konfirmasjon 10. september:
Bothner, Lars Berg
Granås, Henrik Ødegård
Gulbrandsen, Ola Ruud
Høyersten, Mikael
Kristiansen, Helge Alexander
Vang, Espen
Bjørklund, Rannei
Evensen, Renate
Haug, Nora
Jacobsen, Camilla Halvorsen
Jernberg, Vilde
Magnussen, Sunniva Larsen
Østmodalen, Ingeborg

Nytt fra Mo Menighetsråd
I løpet av våren har Mo Menighets-
råd jobbet med flere saker som er i 
ferd med å ferdigstilles. Vi håper at 
vi snart kan ta i bruk det nye prose-
sjonskorset vårt og gleder oss til å 
vise det fram. Vi er også i ferd med 
å kjøpe nytt kirkesølv til kirken. 
Sist, men ikke minst, er vi i gang 
med å pusse opp Mo menighetshus. 
Det males og pyntes opp utvendig, 
og snart kommer det nye utelamper 
på veggene. Det blir veldig fint.

Takk
Sand menighetsråd takker for 
minnegaven til Sand kirke som ble 
gitt ved Astrid Kjølstads båre.
Tusen takk!



Har vært:

KOMMER TIL Å SKJE

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi invitere alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Hva bygger vi livet på?
Er det at vi er unge og sterke, at vi er flinke, pene, rike – eller? 

Mange mennesker opplevde det som en lettelse å slippe kirkens mas om synd og skyld, som ofte kjen-
netegnet tidligere tider. Dette begrenset manges liv og stoppet mye livsglede. Men hvordan utnyttet vi 
egentlig den nye friheten? Klarte vi å bli fri – eller endte friheten i nye meningsløse krav. Kanskje har 
samfunnet i dag forventninger til barn og unge som det kan være like vanskelig å leve opp til? 
Kirken er et sted for undring og tro, et sted hvor vi kan få dele tanker og kanskje ta med oss en styrke 
i møtet med hverdagen og kravene. I dag er ikke kirken bare for de som er «frelst» eller «bedre enn an-
dre» – den er for deg og meg! Vi trenger et sted hvor vi er allerede er gode nok! Og hvor vi kan komme 
med våre meninger og vårt liv, slik det i virkeligheten er. 

Her er litt fra høstens program:
Denne høsten vil alle 6 åringer bli invitert til Skolestart-gudstjeneste 20. august i Mo kirke. Vi feirer at 
barna har begynt på skolen og at de begynner på en helt ny epoke av livet. 6-årsbok blir delt ut! Oppføl-
gingstilbudet er 4 ettermiddager i kirken med middag, lek og kjente bibelhistorier, to av kveldene blir i 
løpet av høsten og to etter jul.

Familiekor 
Frem mot høsttakkefesten inviterer vi alle til familekor! Middag og øvelse onsdag 20. september i Sand 
kirke kl . 16.00 og øvelse i Mo kirke kl 16. 00 torsdag 21. september. Alle kan være med uavhengig av 
stemmeprakt eller ikke 

Alle 4-åringer blir invitert til Høsttakkefest i Mo kirke 24. september, og får utdelt 4-årsboken. Før 
gudstjenesten lager vi grønnsakssuppe og koser oss! Familiekoret deltar.

Fredag 29. september vil vi feire Mikkelsmesse på det gamle kirkestedet på Jugramo – 12 og 13 åringene 
blir invitert til et spesialt opplegg, og alle blir invitert til gudstjeneste kl. 18.00.

Vi sender dere invitasjon i posten – så følg med!
Hilsen Elisabeth Vestgård, menighetspedagog
Ta gjerne kontakt på mob 90 15 12 72  - e-post; ev623@kirken.no

Søndag 26. mars – Maria Budskapsdag.
6-åringene ble invitert til samling etter gudstjenesten. Vi brettet engler, spiste himmelsk lapskaus og 
gikk på oppdagelsestur i kirken. 6-åringene skal begynne på skolen til høsten, og som Maria, så både 
gleder og gruer de seg. Englene blir med frem til skolestart, så vi kan huske på at Gud alltid er med oss. 
Og når skolen begynner vil vi feire det med skolestartgudstjeneste og utdeling av 6-års boken. Så alle 
som skal begynne på skolen; hold av 20. August. Takk til Borgar og Magnus som hjalp til med englebret-
ting og alt som hørte til! 

Palmelørdag på Trøftskogen, – Vandring gjennom påskefortellingen.  
Se sak et annet sted i bladet. 

Søndag 28. mai – Bever og søppelgudstjeneste i Mo kirke  
– Se sak et annet sted i bladet. 

Tårnagent i Sand kirke søndag 18. juni
Alle 8-åringene ble invitert, og med rett passord slapp de inn i kirken. 
Vi hadde en  
spennende agentjakt, godt hjulpet av Ivar Nordhagen – tusen takk! 
Det ble lagt ut mange spor i kirken og på kirkegården, og når alle 
agentoppdragene var løst var det høytidelig overrekkelse av agentbe-
vis. Vi avsluttet med grilling og frukt .

Onsdag 31. mai – Temadag for alle døpte  
mellom 0 og 3 år.
Vi samlet oss i Sand kirke for å spise middag og synge sammen. Emma 
med pappa lærte oss en ny versjon av bake, bake søte og så sang vi 
mange barnesalmene sammen. Thomas prest sang to vakre barnesan-
ger for oss, og vi rakk å bygge litt med duplo sammen også. Vi avslut-
tet eftermiddagen med å være med på pustehullet kl 18.00.

Denne gangen vil vi si spesielt takk til Ahmad organist for at han gjør 
samlingene våre til flotte musikalske opplevelser – og at vi stadig 
vekk gir oss en god latter. Ahmad stiller alltid opp og hjelper til der 
det trengs – og gjør at det er gøy å jobbe!
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Tlf. 62 97 41 49
Faks. 62 97 45 63
Mobil. 908 908 73

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Rudsjordet Elektro AS
2133 Gardvik

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

Gravmonumenter Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS
6490 Eide

Tlf. 71 29 98 40  Fax. 71 29 98 41

KJØL STENINDUSTRI AS
6490 Eide

Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149
E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

VI ØNSKER NYE ANNONSØRER  
VELKOMMEN.

Prisen for 4 nummer er satt til: 
•	 Den minste (1 spalte) kr. 2300,-.

•	 Den midterste (1 eller 2 spalter) kr. 3000,-.

•	 Den største (2 spalter) kr. 4000 ,-.

Dersom dette er interessant,  
ta kontakt via e-mail:  
sokneprest.nord-odal@east.no

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Ruud Grendehus, 2120 Sagstua

Silje tlf: 98 04 32 11
www.yogatid.no



Slekters gang

Døpte:
Anna Trøften			    
døpt i Sand kirke 12.03.2017
Mathilde Saugnes Grytten	  
døpt i Sand kirke 12.03.2017
Emma Olsen			    
døpt i Sand kirke 26.03.2017
Freja Bay Holth			    
døpt i Trøftskogen kapell 13.04.2017
Ulrik Sanderud Ekornhol		   
døpt i Sand kirke 07.05.2017
Aron Bråthen			    
døpt i Sand kirke 07.05.2017
Anna Elida Vassli Stenskjær	  
døpt i Sand kirke 04.06.2017

Døde:
Gunnar Kaasen
Født 13.10.1927 – død 04.03.2017
Leif Svarverud
Født 10.09.1950 – død 08.04.2017
Signy Hansine Gravli
Født 05.03.1929 – død 10.04.2017
Laila Krogsrud
Født 25.06.1938 – død 14.04.2017
Marit Ekornhol
Født 20.02.1925 – død 16.04.2017
Astrid Kjølstad
Født 20.08.1924 – død 14.05.2017
Inger Laura Heesbråten
Født 21.09.1925 – død 28.05.2017

SAND MENIGHET

Hold fast

Tirsdagstreffets samlinger i 2017

Barneforeningen er tilsluttet Det norske 
misjonsselskap. Holder til på Elim i Knapper, 
har samling for barn fra 3-4 år og oppover. 
Vi møtes hver torsdag  kl. 17.30 – 19.00.
Vi synger, leser en liten fortelling, lager 
kort, tegner eller lager forskjellige ting 
innen hobby.
Vi spiser tomatsuppe, kjeks og saft. Er 
veldig takknemlige til dere som gir oss 
tomatsuppe, det varmer når dere tenker på 
oss med det. Tusen takk.
Barna har med kr. 10,- som de legger på 
bøssa vår, Noas Ark. Noe går til hobbyut-
styr, og noe blir sendt til et prosjekt innen 
misjon.

VELKOMMEN TIL «HOLD FAST» !

Hilsen Randi, Kirsten, Ingrid og Grethe.

Tirsdagstreffet fortsetter med å samles 
annenhver tirsdag kl. 12.00 – 14.00 også 
i år. Treffene foregår i Mo bosenter. Det er 
god oppslutning, og det ser ut som de eldre 
trives med å møtes til sosialt samvær, sang, 
andakt, opplesning, utlodning og et godt 
måltid.

MO MENIGHET:
Døpte:
Henning Andre Gusterudmoen Engen 
døpt 16.04.2017
Amalie Fjeld Gusterudmoen 
døpt 16.04.2017
Maja Magdalena Dawiec 
døpt 16.04.2017
Georg Ndinani Støverud Skolbekken	  
døpt 30.04.2017

Døde:
Per Kristian Østvand
Født 14.04.1941 – død 21.02.2017
Egil Reidar Trøbråten
Født 15.04.1932 – død 04.03.2017
Magdele Olsen
Født 04.03.1925 – død 09.03.2017
Sigrid Birkeland
Født 26.05.1932 – død 13.03.2017
Lillian Myren
Født 16.09.1929 – død 24.03.2017
Reidun Østvik
Født 19.06.1939 – død 07.04.2017
Lars Henry Østmoløkken
Født 23.07.1942 – død 11.04.2017
Mimmi Løfsgaard
Født 26.01.1927 – død 13.04.2017
Oddvin Henry Grinden
Født 20.09.1938 – død 14.05.2017
Kristine Rudsbråten
Født 29.05.1920 – død 20.05.2017

Vi møtes følgende tirsdager:
Juni:	 06.  og 20.
Juli:	 04. og 18.
August:	 01., 15. og 29.
Sept.:	 12. og 26.
Okt:	 10. og 24.
Nov:	 07. og 21.
Des:	 05. og 19.

Velkommen til hyggelig samvær!
Vennlig hilsen Undis

Fredag 01. september kl. 14.00:  
Styremøte på Salem

Søndag 03. september kl. 17.00:  
Møte på Salem

Søndag 17. september kl. 17.00  
150 års jubileumsfest for Normisjon. Tale 
av Gunnar Prestegård og sang og musikk 
av tvillingbrødrene Karsten og Arne 
Rasmussen og Jonny Hermansen med 
trekkspill.

Lørdag 30. september kl. 16.00:  
BASAR på Mo bosenter

Søndag 15.oktober kl. 17.00  
Fest på Salem

Lørdag 28.oktober kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem

Søndag 19. november kl. 17.00 
Fest på Salem

Lørdag den 25.november kl. 13.00 
Lørdagstreff på Salem

Lørdag 09.desember kl. 17.00 
Adventskveld i Mo bosenter

Fredag 05.januar kl. 16.00 
Juletrefest i Mo bosenter

På samværene pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, kollekt eller 
gratis utlodning og kollekt. 

Alle er hjertelig velkommen til sam-
værene våre. Nye medlemmer er også 
velkommen.

Mo normisjons møte-
liste for høsten 2017:



Gudstjenesteliste – sommeren 2017
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Prekentekst Liturgi

Sand kirke 28.06.2017 18:00 Pustehull - Orgelmeditasjon

Sand kirke 02.07.2017 11:00 4. søndag i treenighetstiden Mark 10,17-27 Høymesse

Mo kirke 09.07.2017 11:00 5. søndag i treenighetstiden Jer 23,16-24 Høymesse

Sand kirke 16.07.2017 11:00 6. søndag i treenighetstiden Luk 5,1-11 Høymesse

Mo kirke 23.07.2017 11:00 7. søndag i treenighetstiden Luk 15,1-10 Høymesse

Gryt sæter 30.07.2017 12:00 8. søndag i treenighetstiden Matt 6,19-24 Høymesse

Mo kirke 06.08.2017 11:00 9. søndag i treenighetstiden Rom 8,31-39 Høymesse

Trøftskogen kapell 13.08.2017 11:00 10. søndag i treenighetstiden Luk 5,27-32 Høymesse

Sand kirke 20.08.2017 11:00 11. søndag i treenighetstiden Matt 23,37-39 Høymesse

Sand kirke 23.08.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 27.08.2017 18:00 12. søndag i treenighetstiden Matt 6,24-34 Ung messe

Mo kirke 30.08.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Sand kirke 03.09.2017 11:00 13. søndag i treenighetstiden Matt 25,14-30 Konfirmasjonsgudstjeneste

Sand kirke 06.09.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 10.09.2017 11:00 14. søndag i treenighetstiden Matt 20,1-16 Konfirmasjonsgudstjeneste

Mo kirke 13.09.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Sand kirke 17.09.2017 11:00 15. søndag i treenighetstiden Mika 6,6-8 Gudstjeneste uten nattverd

Sand kirke 20.09.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 24.09.2017 16:00 16. søndag i treenighetstiden Mark 7,31-37 Høymesse

Mo kirke 27.09.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 29.09.2017 19:00 Mikkelsmesse
Matt 18,1-
6.10-11

Mikkelsmessgudstjeneste

Sand kirke 01.10.2017 11:00 17. søndag i treenighetstiden Joh 11,17-29 Høymesse

Sand kirke 04.10.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 08.10.2017 11:00 18. søndag i treenighetstiden Matt 8,14-17 Høymesse

Mo kirke 11.10.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Sand kirke 15.10.2017 11:00 19. søndag i treenighetstiden Matt 5,20-26 Høymesse

Sand kirke 18.10.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Mo kirke 22.10.2017 11:00 20. søndag i treenighetstiden Hebr 13,1-3 Høymesse

Mo kirke 25.10.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden

Sand kirke 29.10.2017 11:00 Bots- og bønnedag Luk 13,22-30 Høymesse

Sand kirke 01.11.2017 18:00 Pustehull på onsdagskvelden


